
OBEC Moravské Knínice, IČ 00488216      
Kuřimská 99, Moravské Knínice, 664 34 Kuřim, okres Brno-venkov  
 

 

VÝPIS 
z 16. zasedání Zastupitelstva obce Moravské Knínice 

konaného dne 04.12.2023 

 
č. 201/16/23 – Zastupitelstvo obce schvaluje rozšířený program jednání 16. zasedání ZO. 

č. 202/16/23 – Zastupitelstvo obce schvaluje jako zapisovatelku z 16. zasedání ZO Ing. Janu 
Zemanovou, Ph.D. 

č. 203/16/23 – Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu z 16. zasedání ZO Ing. Radka 
Hlaváčka a Ing. Radka Přikryla. 

č. 204/16/23 – Zastupitelstvo obce Moravské Knínice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku 
obce Moravské Knínice č. 1/2023 o místním poplatku ze psů, viz Příloha č. 1 – OZV 1/2023 – 
zveřejněna na elektronické úřední desce www.moravskekninice.cz   

č. 205/16/23 – Zastupitelstvo obce Moravské Knínice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku 
obce Moravské Knínice č. 2/2023, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, viz 
Příloha č. 2 – OZV  2/2023 – zveřejněna na elektronické úřední desce www.moravskekninice.cz   

č. 206/16/23 – Zastupitelstvo obce Moravské Knínice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku 
obce Moravské Knínice č. 3/2023, o místním poplatku za obecní systém odpadového 
hospodářství. Poplatek na rok 2024 činí 830,- Kč na osobu, viz Příloha č. 3 – OZV 3/2023 – 
zveřejněna na elektronické úřední desce www.moravskekninice.cz   

č. 207/16/23 – Zastupitelstvo obce Moravské Knínice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku 
obce Moravské Knínice č. 4/2023, o místním poplatku za povolení k vjezdu s motorovým 
vozidlem do vybraných míst a částí obce, viz Příloha č. 4 – OZV 4/2023 – zveřejněna na 
elektronické úřední desce www.moravskekninice.cz   

č. 208/16/23 – Zastupitelstvo obce Moravské Knínice bere na vědomí Výroční zprávu ZŠ a MŠ 
Moravské Knínice za školní rok 2022/2023 – zveřejněna na www.zs-kninice.cz  

č. 209/16/23 – Zastupitelstvo obce Moravské Knínice schvaluje záměr výstavby venkovní 
učebny pro ZŠ Moravské Knínice a pověřuje starostu obce k dalším krokům při realizaci tohoto 
záměru. 

č. 210/16/23 – Zastupitelstvo obce Moravské Knínice schvaluje záměr pořízení pódia na 
společenské, kulturní a sportovní akce. 

č. 211/16/23 – Zastupitelstvo obce Moravské Knínice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 
10/2023, viz Příloha č. 5 – RO 10/2023 – zveřejněna na elektronické úřední desce 
www.moravskekninice.cz   

č. 212/16/23 – Zastupitelstvo obce Moravské Knínice schvaluje konání Veřejné sbírky na 
podporu Centra sociálních služeb Kuřim, při pořádání Plesu obce dne 20.01.2024, pořádaného 
Obcí Moravské Knínice. 

č. 213/16/23 – Zastupitelstvo obce Moravské Knínice schvaluje zhotovitele zakázky malého 
rozsahu č. 00000111, Stezka Moravské Knínice, firmu IBAU s.r.o., Jana Vrby 1255/8, 664 91 

http://www.moravskekninice.cz/
http://www.moravskekninice.cz/
http://www.moravskekninice.cz/
http://www.moravskekninice.cz/
http://www.zs-kninice.cz/
http://www.moravskekninice.cz/


 

Strana  2 / 2 

 

Ivančice, IČ: 06980899, za nabídkovou cenou 1.450.566,63 Kč s DPH, viz Příloha č. 6 – Cenová 
nabídka – zveřejněna na www.vhodneuverejneni.cz  

č. 214/16/23 – Zastupitelstvo obce Moravské Knínice schvaluje rozpočtové opatření 
č. 11/2023, viz příloha č. 7 – RO 11/2023 – zveřejněna na elektronické úřední desce 
www.moravskekninice.cz   

č. 215/16/23 – Zastupitelstvo obce Moravské Knínice souhlasí se záměrem stavby cyklostezky 
Kuřim-Čebín na p.č. 4014 a 4016 v katastru obce Moravské Knínice. 

č. 216/16/23 – Zastupitelstvo obce Moravské Knínice bere na vědomí informace o finanční 
situaci obce a další aktuální informace. 

http://www.vhodneuverejneni.cz/
http://www.moravskekninice.cz/

